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Toårig fordypnings-/tilleggsmodul 2012-2014 

 

GRUPPETERAPI VED RUS OG AVHENGIGHET 
 

Institutt for gruppeanalyse tilbyr en toårig seminarserie med spesiell fokus på gruppepsykoterapi 

for mennesker med rus-/avhengighetsproblemer. 

 

Målsetting og faglig innhold: 

Utdanningen har som målsetting å formidle teoretisk kunnskap om og praktiske ferdigheter i 

gruppepsykoterapi for pasienter med rus-/avhengighetsproblemer. Fokus vil være på spesifikke 

utfordringer ved gruppeterapi og rusproblematikk: motivasjon, allianse, terapeutiske teknikker og 

intervensjonsmåter, overføring og motoverføring. En vil se på ulike former for gruppepsykoterapi, 

miljø- og gruppeterapiens plass i rusinstitusjoner/poliklinikker og bruk av gruppeterapi i ulike 

settinger. Undervisningsformen vil veksle mellom forelesninger og teori- og veiledningsgrupper. 

 

Omfang: 

Modulen består av syv kursdager over 2 år (tre kursdager første år, fire kursdager andre år). 

Deltakerne møtes på onsdager fra kl 10.00 – 16.30 foran de ordinære kursdagene på Vika-

programmet, til andre (november), tredje (januar) og fjerde delkurs (april) kursåret 2012/13 og til 

første (september), andre (november), tredje (januar) og fjerde delkurs (april) kursåret 2013/14. 

 

Kursdatoer:  (kursåret 2012/13) –  21.11.12, 23.01.13, 03.04.13 

 

Kurssted:  IGA’s lokaler i Fridtjof Nansens vei 2 (på Majorstuen i Oslo) 

 

Teorilærere og veiledere: 
Psykiater/gruppeanalytiker Jon Johnsen, psykiater/gruppeanalytiker Solveig Lindgren og 

psykologspesialist/gruppeanalytiker Kari Ravnanger. 

 

Målgruppe / krav til opptak: 

Utdanningen henvender seg til personer som arbeider med mennesker som sliter med rus-/ 

avhengighetsproblemer. Utdanningen er en fordypnings-/tilleggsmodul som løper parallelt med 

videregående trinn, og kan søkes av kandidater på dette trinnet i Vikaprogrammet eller 

Voksenåsenprogrammet. Modulen kan også søkes av personer som tidligere har fullført (minst) 

treårig gruppeterapeutisk utdanning. Antall deltakere 6-8 i hver veiledningsgruppe. 

 

Kursavgift: kr 5.000,- første år (ca 6700,- andre år). Søkere forplikter seg faglig og økonomisk til 

å delta gjennom hele kurstiden, dvs alle syv kursdager. 
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